
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  (ГУ БЕР НА ТО РА )  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

№
г. К р а с н о д а р

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015 года № 5 

«Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием 
учащихся из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях в Краснодарском крае»

В соответствии со статьёй 140 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года № 805-КЗ 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 
Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области 
социальной сферы» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 15 января 2015 года № 5 «Об утверждении Порядка 
обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей 
в муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае» 
следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Г.Д. Золину» заменить словами «А.А. Минькову»;
2) пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции:
«7. Бюджетные ассигнования на обеспечение льготным питанием 

предоставляются из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных 
районов (городских округов) в соответствии с действующим 
законодательством.».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования. _ —  _

Глава администрации (губернат 
Краснодарского края В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

